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Republika e Kosov€s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Beledivesi

Ne baze te nenit l3 dhe 58 shkronja g, te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale (GazetaZyrtare
e Republik€s se KosovEs nr. 2812008), nenit I I ttt Ligjit p€r Vulat ne Institucionet e Republik€s se

Kosov€s nr. 03/L-054, te Udhezimit Administrativ Nr. 03/2009-MSHP pdr FormEn e Vul€s
Katrore si dhe Llojin, Nuancat dhe Parametrat TeknikE tE NgjyrEs sE VulEs Katrore si dhe nenit
5l te Statutit t€ Komunes sE Prizrenit nr. 0l/01I -5643, t€ dates 15.10.2008, kryetari i Komun€s,

merr k€te:

VENDIM
PEr formim tE Komisionit

Formohet dhe emerohet Komisioni p€r zhvillimin e procedurave e marrjes s€ lejes

per porosiden e vul6s pEr nevojat e Drejtorise se Pron6s dhe Qeshtjeve Ligjore ne

Komundn e Prizrenit dhe t€ DrejtorisE sE Tatimit n€ Prone n€ Komun€n e Prizrenit.

An€tar€ te ketij komisioni, emerohen:

1 . I . Fatmir Badal1i,.............. kryesues,

1 .2. Kastriot Hoxhaj, ............an€tar,

I .3. Erzen Musl iu,..................an€tar.

2. Detyrat e Komisioni nga pika 1 te ketij Vendimijan6 parapare ne dispozitat e Ligiit
p6r Vulat n€ Institucionet e Republik€s s€ KosovEs nr. 03iL-054 Udh6zimit

Administrativ Nr. 03/2009-MSHP per FormEn e Vul6s Katrore si dhe Llojin, Nuancat

dhe Parametrat Teknik6 tE NgjyrEs sE Vules Katrore dhe akte dera te ligjore dhe

nenligjore ne fuqi.

3. KEshill€ Juridike: KundEr k6tij vendimi, pala e pak€naqur ka te drejt€ ankese n€

K€shillin e Pavarur MbikeqyrEs ne Sh€rbimin Civil, ne afat prej 30 ditOsh nga dita e

pranimit te ketij vendimi.

4. Obligohet Drejtoria e AdministratEs, kryesuesi i Komisionit dhe tE emeruarit pEr

zbatimin e kEtij vendimi.

5. Ky vendim hyn nE fuqi q€ nga dita e miratimit.

Kryetari i KomunEs

lr

- Drejtoris€ se Administrates,

- Te em6ruarve,

- Arkives se Kryetarit.
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